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Torturowani i zabici
 za Chrystusa
   W Pakistanie doszło do niezwykle brutalnego mordu na katolickim małżeństwie i ich
poczętym dziecku. 
   
    Za rzekomą zniewagę Mahometa i Koranu rozwścieczony tłum ukamienował, a następnie
spalił żywcem 28-letniego Shahzada Masiha oraz jego żonę Shamę, która była w stanie
błogosławionym. Zamordowane małżeństwo osierociło czworo dzieci.
 Żona Shahzada Masiha spaliła pozostałości po swym zmarłym ojcu, w tym jakieś kartki. Jeden
ze współpracowników męża oskarżył ją, że były to fragmenty Koranu. Małżonków pojmano i
posadzono w cegielni. Natomiast następnego dnia zostali oni napadnięci przez rozwścieczony
400-osobowy tłum muzułmanów, który dowiedział się w meczecie o ich rzekomej winie i pod
wpływem nauczania miejscowego imama przyszedł im wymierzyć sprawiedliwość.†    

Ks. kard. Kazimierz Świątek 
– niezłomny świadek wiary
   W Wyższym Seminarium Duchownym w Drohiczynie odbyła się konferencja, poświęcona ks.
kard. Kazimierzowi Świątkowi z okazji 100. rocznicy jego Urodzin. 
   
   Podczas spotkania przybliżono postać tego wielkiego duszpasterza. Została również otwarta
wystawa, zatytułowana „Niezłomny Kardynał”, której autor Zbigniew Filipkowski wyraził
nadzieję, że postać ks. kard. Kazimierza Świątka jest szczególną w naszej niedawnej historii, a
jego heroiczna wiara, być może stanie się podstawą do rozpoczęcia jego procesu
beatyfikacyjnego.
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Uznano heroizm cnót  Marty Robin   Marta Robin była mistyczką i stygmatyczką. Z jej inspiracji powstały „Ogniska Miłości”, któredziałają dzisiaj w ponad 40 krajach.     W wieku 16 lat Marta zachorowała na zapalenie opon mózgowych. Choroba miała ciężkiprzebieg i doprowadziła do paraliżu. Wcześniej jednak Marta złożyła akt całkowitegozawierzenia się Bogu. Od 1928 r. nie mogła ani spać, ani przełykać – od tego momentu niejadła i nie piła, przyjmując przez ponad 50 lat jedynie Eucharystię (raz w tygodniu, w środę). W1942 r. dodatkowo straciła wzrok.    20 maja 1921 r. doznała pierwszego objawienia Matki Bożej, pierwszego z serii wizji świętychKościoła. Była również stygmatyczką – 2 października 1930 r. na jej ciele (stopach, dłoniach,czole i boku) pojawiły się znaki męczeństwa Jezusa.
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